בכלל זה נטען שהעוררים לא הראו שכנגד אחרים התגבשה תשתית ראייתית המספיקה לכתב אישום בצירוף בקשה לתנאים מגבילים, כי היא פועלת במדיניות אחידה בהתאם להנחיית פרקליט המדינה 2.40, ושהשוויון הוא שיקול חשוב אך אינו חזות הכל.

7. העוררים הגיבו לתגובת המשיבה, בטענה שאי העלאת טענת האכיפה הבררנית בבית משפט השלום לא מונעת את העלאתה בערכאת הערר, בהפניה לסעיף 53(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים"), וכי הטענה בוססה, בהפנותם לפסיקה ובהדגשת חשיבות השוויון.

דיון והכרעה

8. לאחר עיון ושקילה, לא אוכל לקבל את הערר.

9. עילות המעצר הרלבנטיות עולות מן המעשים, שלכאורה ביצעו העוררים.

17. המדובר, אפוא, בתשתית עובדתית חלקית שלא עומדת בנטל הנדרש, וזאת גם אם היה מקום להידרש, לראשונה בהליך ערר ובמסגרת הליכי המעצר, לטענה לאכיפה בררנית. לכן, אין בטענה האמורה להביא לקבלת הערר.

הכרעה

18. מטעמים אלה, הערר נדחה.

19. המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"א תמוז תשפ"ג, 10 יולי 2023, בהעדר הצדדים.